## ARTICULUS II.

*Vtrum modestia sit solum circa exteriorum actiones.*

AD SECUNDUM sic proceditur.

A Dvidetur. Videtur quod modestia sit

Secunda S. Th.

grum, & alia circa mediocre.

**¶** Ad dubitationem hanc breuiter dicimus, quod maior illa ratione est intelligenda, scilicet de mediocribus, in quibus salutare propria difficultas notabilis. Sic enim intellecta, omnes instantias & simpliciter, & ad hominem excludit. Nec arguendus est diminutionis proprieas author, quia in omni sermone formali cum de materia virtutis moralis in communione agitur, sub intelliguntur salutis conditiones communes, seu generaliter requisiitae ad materiam virtutis moralis. Et propterea sicut subintelligitur quod de mediocribus, que sunt actus humani, est sermo, quia omnes humani a ictus sunt materia virtutis moralium: ita sub intelligitur, quod de mediocribus habentibus propriam difficultatem notabilem est fermum, quia circa sola difficultate est uirtus. Constat autem hanc esse mentem auctor, non solum ex secundo articulo allegato questionis, sed etiam ex ratione hic subiecta. Leo quod oportet quantum ad omnia vitam hominis secundum uirtutem esse regulatam. Hoc enim ratio monstrat, quod de mediocribus, que restant uirtute regula, loquitur.

Ita quod si pro qua, mediocria aliqua sunt, que sub maximorum regulæ coprecedunt, de illis non est fermum, utpote iam fortiter suas regulas. Unde & exemplum dedit author in illa materia, in qua maxima habet suam difficultatem, & mediocre habet propriam difficultatem, scilicet circa sumptus, ut patet ex supradictis.

*Infr. q. 162*

*Lib. 2. de ini-*

*uenc. in fo. 3.*

*ante finem.*

*q. 141. art. 4.*

*& 157. art. 3.*

*ad 1.*

*ad 2.*

*ad 3.*

*ad 4.*

*ad 5.*

*ad 6.*

*ad 7.*

*ad 8.*

*ad 9.*

*ad 10.*

*ad 11.*

*ad 12.*

*ad 13.*

*ad 14.*

*ad 15.*

*ad 16.*

*ad 17.*

*ad 18.*

*ad 19.*

*ad 20.*

*ad 21.*

*ad 22.*

*ad 23.*

*ad 24.*

*ad 25.*

*ad 26.*

*ad 27.*

*ad 28.*

*ad 29.*

*ad 30.*

*ad 31.*

*ad 32.*

*ad 33.*

*ad 34.*

*ad 35.*

*ad 36.*

*ad 37.*

*ad 38.*

*ad 39.*

*ad 40.*

*ad 41.*

*ad 42.*

*ad 43.*

*ad 44.*

*ad 45.*

*ad 46.*

*ad 47.*

*ad 48.*

*ad 49.*

*ad 50.*

*ad 51.*

*ad 52.*

*ad 53.*

*ad 54.*

*ad 55.*

*ad 56.*

*ad 57.*

*ad 58.*

*ad 59.*

*ad 60.*

*ad 61.*

*ad 62.*

*ad 63.*

*ad 64.*

*ad 65.*

*ad 66.*

*ad 67.*

*ad 68.*

*ad 69.*

*ad 70.*

*ad 71.*

*ad 72.*

*ad 73.*

*ad 74.*

*ad 75.*

*ad 76.*

*ad 77.*

*ad 78.*

*ad 79.*

*ad 80.*

*ad 81.*

*ad 82.*

*ad 83.*

*ad 84.*

*ad 85.*